/■I - cJJQ,§

СЛУЖБА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ  И НАДЗОРУ
ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(СЛУЖБА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА)

П Р И К А З

« д  » jLtty^lCL/ 2021 г. № УО
г. Кызыл

О внесении изменений в административный регламент по исполнению
Службой по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности

Республики Тыва государственной функции «Осуществление
лицензионного контроля заготовки, хранения, переработки и

реализации лома черных металлов, цветных металлов», утвержденный
приказом Службы по лицензированию и надзору отдельных видов

деятельности Республики Тыва от 31 мая 2018 года № 213

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
Постановлением Правительства Республики Тыва от 11 октября 2011 года № 605
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в административный регламент по
исполнению Службой по лицензированию и надзору отдельных видов
деятельности Республики Тыва государственной функции «Осуществление
лицензионного контроля заготовки, хранения, переработки и реализации лома
черных металлов, цветных металлов», утвержденный приказом Службы по
лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва от 31
мая 2018 года № 213 (далее -  Административный регламент):

1) Подраздел 1.3. раздела 1 Административного регламента изложить в
следующей редакции:

«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих исполнение
государственной функции размещен на официальном сайте лицензирующего
органа в сети «Интернет», в федеральной государственной информационной

системе «Федеральный реестр государственных услуг (функций)» и в
федеральной государственной информационной системе «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)».

2) Признать утратившими силу Приложение №2 и Приложение №3 к
Административному регламенту.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубли­
кования.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Службы по
лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва и на
«Официальном интернет-портале правовой информации» ('www.pravo.gov.ru).

Руководитель Службы

http://www.pravo.gov.ru